[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2021

  № 236
ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования Выселковский район

от 26 декабря 2013 года № 1292 «Об утверждении
Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования Выселковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-КЗ             «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 декабря 2012 года № 1551 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Краснодарского края», в целях совершенствования деятельности, повышения эффективности работы администрации муниципального образования Выселковский район по реализации своих полномочий  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Выселковский район от 26 декабря 2013 года № 1292 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Выселковский район», дополнив пункт 1.3 раздела 1 подпунктом 3 следующего содержания:

«3) проектов муниципальных нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2..Главному специалисту администрации муниципального образования Выселковский район М.А.Силаеву разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале администрации муниципального образования Выселковский район.
3. Обнародовать настоящее постановление.
  4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Выселковский район Т.П.Коробову.

  5. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Выселковский  район                                                                            С.И.Фирстков